БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

FАФУРИ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
МОРАҠ АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

МРАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ  РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                                                   РЕШЕНИЕ
Об участии сельского поселения Мраковский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан в проекте реализации Программы поддержки местных инициатив
     На основании Постановления Правительства Республики Башкортостан от «О реализации на территории Республики Башкортостан проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах», Совет сельского поселения Мраковский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан решил:
1. Сельскому поселению Мраковский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан принять участие в Программе поддержки местных инициатив в Республике Башкортостан по проекту: оснащение аппаратурой и игровой зоной досуга сельского дома культуры с. Мраково
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации сельского поселения.
Депутат Совета

сельского поселения                                                                          С.С.Ярмухаметов

 с. Мраково,

от 05.12.2018г.

№ 85-227з